1

[bookmark: _GoBack]

                                    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от   26.09.2022 г. № 82
п. Тимирязево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тимирязевского сельского поселения от 28.02.2018 г. № 95 «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Сад» в Тимирязевском сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Тимирязевском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 27.01.2015 года № 132, протокола собрания граждан  территориального общественного самоуправления «Сад» от 18.09.2022 г.,  в соответствии с Уставом Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района, Совет народных депутатов Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

                                                                 РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета народных депутатов Тимирязевского сельского поселения от 28.02.2018 г. № 95 «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Сад» в Тимирязевском сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение к решению Совета народных депутатов Тимирязевского сельского поселения от 28.02.2018 г. № 95

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 «САД» В ТИМИРЯЗЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование населенного пункта

Наименование улицы

	1
	2

	Село Горенские Выселки Новоусманского района Воронежской области
	Ул. Садовая, Мичурина, Юбилейная, 70 лет Октября, Набережная, А.З.Небольсина, Показательная, Молодежная

».
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление в Тимирязевском сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
             3.  Обнародовать настоящее решение в местах для размещения муниципальных правовых актов Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области - в здании администрации Тимирязевского сельского поселения по адресу: п. Тимирязево, ул.Тимирязева, 5 и на информационных стендах: здание Горенско-Высельского СДК  по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Горенские Выселки, ул.70 лет Октября, д.21а, здание Крыловского  СДК  по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, д. Михайловка, ул. Центральная, д.1.
            4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области В. А. Клименко.

Глава Тимирязевского
сельского поселения                                                                                                        В. А. Клименко

Председатель Совета народных депутатов
Тимирязевского сельского поселения                                                                           И.А. Дмитриева